FACTURA

Serie / Folio GD - 101958

I Ingreso
20429684-715C-44AF-94C8-200F3F5ED426

2024-01-28T16:59:30 93400

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacién | 2024-01-28T16:59:32
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : 0000 ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

2.00 50401847 XUN Pza. Fri Ref Cos By 400 12.10 24.20
1.00 50171832 XUN Pza. Salsa Herdez Roja 47.50 47.50
2.00 50192100 XUN Pza. Ruff MC SlIs Ng 38g 11.11 22.22
1.00 50181905 XUN Pza. Gall Cueta 280 G 37.92 37.92
1.00 50181900 XUN Pza. Galleta Gamesa Arc 53.61 53.61
1.00 50201714 XUN Pza. Sust.Crem Coffee M 54.80 54.80
1.00 50192100 XUN  Pza. Rec Cruji Fla 160g 41.67 41.67
1.00 50161800 XUN Pza. Malva Selecto 300g 10.19 10.19
20.00 50181901 XUN Pza. Bolillo 1.70 34.00
2.00 50131803 XUN Pza. QI SB Amer 140 g. 18.50 37.00
1.00 50192100 XUN Pza. Botana Fritos Flam 13.80 13.80
.15 50112009 KGM  Kg. Queso Puerco Botic 208.95 31.76
1.00 50181900 XUN Pza. Galleta Gamesa Emp 36.02 36.02
1.00 50181900 XUN Pza. Galleta Gamesa Cre 55.56 55.56
1.00 50201706 XUN Pza. Decaf 170 gr 106.00 106.00
.92 50401736 KGM Kg. Aguacate Hass Kg 49.78 45.90
1.00 50201706 XUN Pza. Cafe Nescafe Black 35.00 35.00
.29 50112009 KGM  Kg. Jamon Botichelli H 117.97 33.74
1.00 50181900 XUN Pza. Galleta Marinela S 33.61 33.61
1.00 50181900 XUN  Pza. Galletas Marinela 32.50 32.50
1.00 50192100 XUN Pza. Papas Totis Esquit 8.57 8.57

Cantidad con Letra
Cchoci entos veintitres Pesos 21/100 M N. Sub- Tot al ' $ 795. 57

|EPS Tras. %8.00 :$ 27.64

Sello Digital del CFDI:
IAU9TNgIFPQJdDZuHbsBvXaRI9LmMd4ELtly7rvqYBNRjbWhvbTmldiek1/sWIGr/JQg7y5qsiV51UOwllizZ10SOP7nQaCJS5KEPZti2s/7e+qu970mb5dqg8e+
7NMIxI679y TDhG84Df88UAd+Y 7 TFilylifT3W5GXSTEQT+irx6ksfbMyVjkRpwDZDZJImN2s0wal qYsRMi61KfgNuGseBhsftdMO/PArtm98sotQ6fetkklIR
7S9M7k3qr1hPijk9RKImMelJUOUSSFOQEV64mly2G95QAPRikZBCwWIF9j8bK3hur/jkf08ztOset5x TnABbdLEVW 7fr3brFO8QsuXQ==

Sello Digital del SAT:

V310rNol1ajHd8epMjD4qBUkjcfWXaiJXTYdhXm4sfa3Cc0ZJiXniH8eqmNEvs3hgxaeY SjbtWZZMyO++FpASOEUUMLIVAMhNSfow58IMz43i0g50XI+wTpU
/zrITnIH3nVawqzE3uqj/n0ZLyVIIBvoel+SnMFkNVIjpJZgehgxliKbAJELCNw/UJ9Qc4p2k+YfIQVrli2/cAamji0JLHRxcgmWzal pHnlI7tbVBJIsuku2ti
yGV752JP3Y4mbmOwK7XIrt7BiKwOsPu3w1RCx8qEpsq/zLcZDmRqwzkoxAzFpUfydgstgTWOUKDYTIRS+dOHHOGZO3pCYV34frflA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
111.1]20429684-715C-44AF-94C8-200F3F5ED426|2024-01-28T16:59:32|MAS980812UK1|IAUITNgIFPQJdDZuHbsBvXaRI9LMA4ELtly7rvqYENR]
bWhvbTmldiek1/sWIGr/JQg7y5qsiV51UOwIIizZ10SOP7nQaCJS5KEPZti2s/7e+qu970m5dq8e+7NMIxI679y TDhG84Df88UAd+Y 7 TFily1if TBW5GXSTEQ
T+irx6ksfbMyVjkRpwDZDZJImN2s0walLqYsRMi61KfgNuGseBhsftdMO/PArtm98sotQ6fetkklIR7SIM7k3qr1hPijk9RKImelJUOUSSFOQEV64mly2G95QA
PfRikZBCw9F9j8bK3hur/jkf08ztOset5xTnA8bdL6vw7fr3brF08QsuXQ==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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